

中間貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	当中間会計期間末 (平成16年9月30日)	前中間会計期間末 (平成15年9月30日)	比 較 (A - B)	前事業年度末 (平成16年3月31日)	比 較 (A - C)
	(A)	(B)		(C)	
(資産の部)					
現金預け金	231,799	243,180	11,381	462,786	230,987
一口口	2,539,675	3,031,186	491,510	2,537,223	2,452
買入手形	-	50,000	50,000	103,200	103,200
買入金銭債権	41,396	-	41,396	1,500	39,896
商有価証券	10,218	232	9,986	5,277	4,941
有価証券	1,144,569	863,740	280,829	1,162,625	18,055
貸出金	5,120,596	4,674,524	446,071	4,980,307	140,289
外国為替	9,133	15,084	5,951	19,244	10,110
その他資産	52,913	43,971	8,942	46,167	6,746
動産不動産	70,297	72,257	1,959	72,484	2,187
繰延税金資産	17,870	41,412	23,541	30,881	13,011
支払承諾見返	63,123	45,675	17,448	53,899	9,223
貸倒引当金	41,883	43,872	1,988	45,175	3,291
資産の部合計	9,259,709	9,037,392	222,316	9,430,422	170,713
(負債の部)					
預渡性預金	8,595,692	8,496,572	99,119	8,631,425	35,733
譲渡性預金	79,780	12,600	67,180	15,890	63,890
一口マネ	80,044	60,317	19,726	150,257	70,213
売現先勘定	5,999	-	5,999	-	5,999
債券貸借取引受入担保金	40,710	80,880	40,169	66,786	26,075
売渡手形	33,800	23,400	10,400	166,600	132,800
借入金	130,000	125,004	4,995	125,002	4,997
外国為替	223	215	7	481	258
その他負債	37,399	37,423	24	48,926	11,527
支払承諾	63,123	45,675	17,448	53,899	9,223
負債の部合計	9,066,773	8,882,090	184,682	9,259,270	192,497
(資本の部)					
資本	50,000	50,000	-	50,000	-
資本剰余金	80,000	80,000	-	80,000	-
資本準備金	80,000	80,000	-	80,000	-
利益剰余金	42,715	15,849	26,865	24,986	17,729
利益準備金	20,012	20,012	-	20,012	-
中間(当期)未処分利益 (は中間(当期)未処理損失)	22,703	4,162	26,865	4,973	17,729
中間(当期)純利益 (は中間(当期)純損失)	17,729	4,955	22,684	4,181	13,548
株式等評価差額金	20,220	9,452	10,767	16,165	4,054
資本の部合計	192,935	155,302	37,633	171,151	21,784
負債及び資本の部合計	9,259,709	9,037,392	222,316	9,430,422	170,713

中間損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当中間会計期間 自平成16年4月1日 至平成16年9月30日 (A)	前中間会計期間 自平成15年4月1日 至平成15年9月30日 (B)	比 較 (A - B)	前事業年度 (要約) 自平成15年4月1日 至平成16年3月31日
経 常 収 益	84,170	72,616	11,554	148,636
資金運用収益	56,801	53,813	2,988	109,235
（うち貸出金利息）	(52,135)	(50,644)	(1,490)	(102,284)
（うち有価証券利息配当金）	(3,427)	(2,069)	(1,358)	(4,363)
役務取引等収益	16,165	14,720	1,444	30,490
その他業務収益	2,734	2,628	105	4,281
その他経常収益	8,469	1,453	7,015	4,628
経 常 費 用	55,708	78,172	22,464	138,308
資金調達費用	5,216	6,085	868	12,004
（うち預金利息）	(4,004)	(5,044)	(1,039)	(9,693)
役務取引等費用	7,561	8,143	582	16,639
その他業務費用	2,782	1,315	1,466	2,938
営業経費	34,543	38,306	3,762	74,543
その他経常費用	5,604	24,320	18,716	32,182
経 常 利 益 (は経常損失)	28,462	5,556	34,018	10,327
特 別 利 益	2	1,215	1,213	1,284
特 別 損 失	392	3,191	2,798	3,966
税引前中間(当期)純利益 (は税引前中間(当期)純損失)	28,072	7,531	35,604	7,645
法人税、住民税及び事業税	72	103	30	144
法人税等調整額	10,270	2,680	12,950	3,320
中間(当期)純利益 (は中間(当期)純損失)	17,729	4,955	22,684	4,181
前期繰越利益	4,973	792	4,181	792
中間(当期)未処分利益 (は中間(当期)未処理損失)	22,703	4,162	26,865	4,973